附表3
[bookmark: _GoBack]昆明理工大学第五届大学生校园心理情景剧大赛
参赛剧目得分表（初赛）

	出场顺序
	选送学院
	剧目名称
	剧目
得分
	表演
耗时
	超时
扣分
	最后
得分
	初赛
排名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
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	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


  注：表中“剧目得分”为各评委打分中去掉最高分和最低分后计算所得的平均分数。
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